
©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU PB Assist+™ PIP  170424Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Lahodný produkt se snadným užíváním pro děti 
i dospělé.

• PB Assist+ je probiotická směs vhodná pro celou 
rodinu, která obsahuje prebiotikum a 13 různých 
kmenů odlišných od PB Restore™.

• Při užití dodává sedm miliard AFU (aktivních 
fluorescenčních jednotek) představujících živé 
kultury.

• Obsahuje prebiotický FOS inulin.

• Dodává mikroenkapsulované probiotické kmeny, 
čímž zajišťuje, že díky mikroenkapsulaci efektivně 
dosáhnou střeva živé.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

PB Assist+™
Doplňky stravy s živými bakteriálními kulturami

POPIS PRODUKTU 
PB Assist+™ ProBiome, vytvořený pro celou rodinu, nabízí 
jedinečnou směs různých rodů, druhů a kmenů prebiotik 
a probiotik. Díky kombinaci 13 probiotických kmenů a jedné 
prebiotické vlákniny – fruktooligosacharidů (FOS) – PB 
Assist+ podporuje osídlení střev mikroorganismy, které 
napomáhají zajištění zdravých střev. PB Assist+ se 
vyčleňuje díky mikroenkapsulaci živých kultur, čímž zajišťuje 
jejich přežití při průchodu žaludkem, aby dosáhly střev, kde 
mají optimální podmínky pro svůj rozvoj, živé. Vzhledem 
k obsahu 7 miliard AFU (aktivních fluorescenčních 
jednotek) dodávaných v živých probiotických kulturách 
a rozpustného prebiotického FOS PB Assist+ podporuje růst 
přátelských bakterií, čímž zásadním způsobem napomáhá 
udržování zdravého střevního mikrobiomu.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 

doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte jeden sáček denně. Nemíchejte s horkými 
nápoji. Vysypte obsah sáčku přímo do pusy nebo 
rozmíchejte ve 120 ml vody, džusu nebo vašeho 
oblíbeného studeného nápoje a ihned vypijte. Obsah lze 
také rozmíchat ve studených pokrmech, jako jsou 
jogurty, smoothie nebo snídaňové cereálie. Skladujte na 
suchém, chladném místě.

UPOZORNĚNÍ
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem. 

Složení: Sladidlo (xylitol), fruktooligosacharid, 
zvýrazňovač chuti (kyselina citronová), nosná látka 
(arabská guma), lešticí látka (glyceridy mastných 
kyselin), Bifidobacterium lactis BS01, protispékavá 
látka (oxid křemičitý), Lactobacillus rhamnosus GG, 
Lactobacillus rhamnosus LR06, přírodní aroma, 
Bifidobacterium breve B632, Bifidobacterium breve 
BR03, Bifidobacterium longum 04, Lactobacillus 
plantarum LP01, Lactobacillus plantarum LP02, 
Lactobacillus rhamnosus LR04, Bifidobacterium lactis 
BS05, Lactobacillus reuteri LRE02, Lactobacillus 
salivarius subsp. salivarius CRL1328, Streptococcus 
thermophilus FP4.


